1

                                  2020 年 11月 10 日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 中村 哲也

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中村 哲也

 問合せ先 財務企画部長 柳澤 宏

 TEL: 03-6279-0311

資産運用会社における取締役の選任に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を

委託するカナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」と

いいます。）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本資産運用会社における取締役の

選任について、同日開催の本資産運用会社の臨時株主総会に付議することを決定し、当該臨時株

主総会において承認可決されましたので下記の通りお知らせします。

記

本資産運用会社の取締役の選任

役職名 氏名

取締役（非常勤） 林 瑞樹

（注）新任取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従

い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/

2

（別紙）

新任取締役の略歴

役職名 氏名 主要略歴（会社名等当時）

取締役

（非常勤）

林 瑞樹

2007年９月

2007年９月

2012年５月

2013年４月

2013年８月

2014年 10月

2016年２月

2018年５月

2020年 11月

弁護士登録

森・濱田松本法律事務所 入所

米国コロンビア大学ロースクール(LL.M) 卒業

米国ニューヨーク州弁護士 登録

外務省国際法局経済条約課（出向）課長補佐

モルガン・スタンレーMUFG証券株式会社 ヴァイス・プレジデント

米国公認会計士 登録

カナディアン・ソーラー・プロジェクト株式会社 入社

法務部 シニアリーガルカウンセル（同社法務部長、現任）

カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

取締役（就任予定）